

ფორმა N1- ფინანსური მდგომარეობა

	12/31/2018	12/31/2017
აქტივები		
ფული და ფულის ეკვივალენტები	41	758
სავაჭრო მოთხოვნები	70,717	368,326
გადახდილი ავანსები და დარიცხული მისაღები შემოსავალი	-	-
მარაგები		
- მზა პროდუქცია	-	-
- სხვა	3,114	3,100
საინვესტიციო ქონება	-	-
სხვა მიმდინარე აქტივები		-
ბიოლოგიური აქტივები	-	-
- თვითღირებულების მოდელით		
- გადაფასების მოდელით		
გუდვილი		
სხვა არამატერიალური აქტივები		
ძირითადი საშუალებები	1,568,839	1,791,711
ინვესტიციები სხვა საწარმოთა წილობრივ ინსტრუმენტებში	.	
სხვა გრძელვადიანი აქტივები	899,938	
სულ აქტივები	2,542,649	2,163,895

ვალდებულებები		
ფინანსური იჯარის ვალდებულება		
სავაჭრო ვალდებულებები	442,899	785,615
ვალდებულებების და ხარჯების ანარიცხები	-	-
ვალდებულებები თანამშრომელთა მიმართ	56,161	161,424
საგადასახადო ვალდებულებები	88,963	289
გამოუმუშავებელი შემოსავალი	526,384	-
მიმდინარე სასესხო ვალდებულებები	42,640	31,000
გრძელვადიანი სასესხო ვალდებულებები	-	146,501
მიღებული გრანტები	-	-
სხვა ვალდებულებები	248,713	348,119
სულ ვალდებულებები	1,405,760	1,472,948

საკუთარი კაპიტალი		
სააქციო კაპიტალი (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალი', კოოპერატივის შემთხვევაში - 'სააქციო კაპიტალი')		
საემისიო შემოსავალი		
გამოსყიდული საკუთარი აქციები		
გაუნაწილებელი მოგება / ზარალი	1,136,889	690,947
გადაფასების რეზერვი		
სხვა რეზერვები		
სულ საკუთარი კაპიტალი	1,136,889	690,947
სულ საკუთარი კაპიტალი და ვალდებულებები	2,542,649	2,163,895

ფორმა N2- კონსოლიდირებული საქმიანობის შედეგები

	12/31/2018	
ნეტო ამონაგები	2,903,207	
საქონლის გაყიდვიდან	-	
მომსახურების გაწევიდან	2,877,592	
სამშენებლო ხელშეკრულებებიდან	-	
სხვა	25,615	

რეალიზებული პროდუქციის თვითღირებულება	(580,784)	
საწყისი მარაგები	(3,100)	
მარაგების შესყიდვა	(567,841)	
გადამუშავების დანახარჯები	(12,957)	
საბოლოო მარაგები	3,114	
საერთო მოგება	2,322,423	

სხვა შემოსავალი	-	
დასაქმებულთა ანაზღაურება	(274,166)	
ცვეთა და ამორტიზაცია	(372,636)	
საპროცენტო შემოსავალი:	-	
საპროცენტო ხარჯი :	(7,297)	
იჯარის ხარჯი	(824,160)	
ადმინისტრაციული და სხვა საოპერაციო ხარჯი	(166,129)	
სულ საოპერაციო ხარჯები	(1,644,388)	

საოპერაციო მოგება	678,035	
--------------------------	---------	--

გაუფასურების (ხარჯი)/ რევერსირება:		
ფინანსური აქტივები		
მარაგები		
სხვა არაფინანსური აქტივები		
წმინდა შემოსულობა / (დანაკარგი) სავალუტო ოპერაციებიდან:		
მიღებული დივიდენდები		
სხვა წმინდა არასაოპერაციო შემოსავალი/ (ხარჯი)		
მოგება/(ზარალი) მოგების გადასახადის ხარჯამდე განგრძობითი ოპერაციებიდან	-	
მოგების გადასახადი		
მოგება/(ზარალი)	678,035	

სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი):		
ძირითადი საშუალებების (მათ შორის, ბიოლოგიური აქტივების) გადაფასება	-	
სხვა		
სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი), სულ:		
მთლიანი სრული შემოსავალი/ (ზარალი)	678,035	

მოგება/(ზარალი) განკუთვნილი:	
-------------------------------------	--

მშობელი საწარმოს მფლობელთათვის		
არამაკონტროლებელი წილის მფლობელთათვის		
მოგება/(ზარალი)		

მთლიანი სრული შემოსავალი/(ზარალი) განკუთვნილი:		
მშობელი საწარმოს მფლობელთათვის		
არამაკონტროლებელი წილის მფლობელთათვის		
მთლიანი სრული შემოსავალი/ (ზარალი)	678,035	

კაპიტალი საწყისი ნაშთი (პერიოდის საწყისი ნაშთი)	690,947	
ახალი აქციების გამოშვება (შპს-ს შემთხვევაში...)		
განაწილება მესაკუთრეებზე (მათ შორის დივიდენდი)		
სხვა ცვლილებები გაუნაწილებელ მოგებაში	445,942	
კაპიტალის სხვა ცვლილებები		
კაპიტალი საანგარიშგებო პერიოდის ბოლოს	1,136,889	

ფორმა N3 - კონსოლიდირებული ფულადი სახსრების მოძრაობა

	12/31/2018	
წმინდა ფულადი სახსრები საოპერაციო საქმიანობიდან	(717)	
წმინდა ფულადი სახსრები საინვესტიციო საქმიანობიდან		
წმინდა ფულადი სახსრები ფინანსური საქმიანობიდან		
წმინდა ზრდა (კლება) ფულსა და ფულის ეკვივალენტებში	(717)	
სავალუტო კურსის ეფექტი		
ფული და ფულის ეკვივალენტები წლის დასაწყისში	758	
ფული და ფულის ეკვივალენტები წლის ბოლოს	41	